Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001A04A640004E0027CF024D8801BD10

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5824/15/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Pelotas, 15 de setembro de 2020.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, o seguinte pedido de
providências, para que efetue a troca de lâmpada
na Travessa um, nº. 21, da rua Três - Vila Jacottet
/Fragata

JUSTIFICATIVA:

 O presente se justifica pois a via se tornou muito escura, devido ao não
funcionamento da lâmpada, trazendo insegurança a todos que por ali moram ou precisam
transitar por ela, neste sentido solicito a troca da lâmpada.

DAIANE DIAS
Vereadora PL